
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 평생교육센터

정책: 청소년 보호 및 육성

단위: 청소년지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

평생교육센터 4,796,839 4,752,139 44,700

국 12,533 12,533 0

기 222,798 221,708 1,090

도 67,109 67,109 0

군 4,494,399 4,450,789 43,610

청소년 보호 및 육성 977,960 960,260 17,700

국 12,533 12,533 0

기 222,798 221,708 1,090

도 26,341 26,341 0

군 716,288 699,678 16,610

청소년지원 977,960 960,260 17,700

국 12,533 12,533 0

기 222,798 221,708 1,090

도 26,341 26,341 0

군 716,288 699,678 16,610

청소년상담복지센터지원 131,790 121,790 10,000

기 19,545 19,545 0

도 21,810 21,810 0

군 90,435 80,435 10,000

307 민간이전 131,790 121,790 10,000

기 19,545 19,545 0

도 21,810 21,810 0

군 90,435 80,435 10,000

05 민간위탁금 131,790 121,790 10,000

ㅇ 장성군청소년상담복지센터운영

88,700 78,700 10,000경정 88,700,000원 * 1개소

도 20,610 20,610 0

군 68,090 58,090 10,000

시군 청소년 통합지원체계 구축(지원) 94,700 93,720 980

기 47,350 46,860 490

군 47,350 46,860 490

307 민간이전 94,700 93,720 980

기 47,350 46,860 490

군 47,350 46,860 490

05 민간위탁금 94,700 93,720 980

ㅇ 지역사회청소년 통합지원체계(cys-net)운영

94,700 93,720 980경정 94,700,000원

기 47,350 46,860 490

군 47,350 46,860 490

학교 밖 청소년 지원 87,580 82,060 5,520

기 57,442 57,442 0

군 30,138 24,618 5,520

307 민간이전 87,580 82,060 5,520

기 57,442 57,442 0

군 30,138 24,618 5,520

05 민간위탁금 87,580 82,060 5,520
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부서: 평생교육센터

정책: 청소년 보호 및 육성

단위: 청소년지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 학교 밖 청소년 지원사업

87,580 82,060 5,520경정 87,580,000원 * 1개소

기 57,442 57,442 0

군 30,138 24,618 5,520

청소년방과후아카데미 운영 175,802 174,602 1,200

기 82,301 81,701 600

군 93,501 92,901 600

307 민간이전 175,802 174,602 1,200

기 82,301 81,701 600

군 93,501 92,901 600

11 사회복지사업보조 175,802 174,602 1,200

ㅇ 청소년 방과후 아카데미 운영

175,802 174,602 1,200경정 175,802,000원 * 1식

기 82,301 81,701 600

군 93,501 92,901 600

평생학습체계 구축 418,770 391,770 27,000

평생학습 추진 264,200 237,200 27,000

21세기 장성아카데미 254,400 227,400 27,000

201 일반운영비 62,000 35,000 27,000

01 사무관리비 57,500 30,500 27,000

ㅇ 21세기 장성아카데미 운영 32,050 5,050 27,000

- 플래카드 제작

5,500 3,300 2,200

- 명예 홍보대사 위촉패 제작

4,800 0 4,800

- 홍보 동영상 제작 20,000 0 20,000

경정 55,000원 * 2개 * 50회

120,000원 * 40회

20,000,000원 * 1식

청렴교육 운영 154,570 154,570 0

청렴문화 체험교육 154,570 154,570 0

201 일반운영비 148,330 148,330 0

01 사무관리비 142,230 142,230 0

ㅇ 청렴문화 체험교육 교재 및 홍보물 제작 71,000 71,000 0

- 교육 교재 제작 18,000 28,000 △10,000

- 홍보 리플릿 제작

15,000 25,000 △10,000

- 홍보 동영상 제작 20,000 0 20,000

경정 2,000원 * 9,000부

경정 500원 * 3종 * 10,000부

20,000,000원 * 1식
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